

Jarocin, 09.03.2023r.

INFORMACJA

Dotyczy : Postępowanie na dostawę zestawu endoskopowego 3/2023

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ, udostępnia dokonaną zmianę treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia się naprawy uszkodzonego Urządzenia w terminie nie później niż 48 godzin od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Umowy zawarte w § 9 ust. 3 i nadaje im następujące brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia się naprawy uszkodzonego Urządzenia w terminie nie później niż 48 godzin od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)”.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W ramach czynności, o których mowa w pkt. 3, nie później niż w terminie 72 godzin od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) Wykonawca po dokonaniu diagnostyki uszkodzenia, przedłoży Zamawiającemu kosztorys – kalkulację kosztów naprawy lub wymiany części zamiennych na nowe, które po zaakceptowaniu przez Zamawiającego stanowiąc będzie podstawę do dokonania naprawy uszkodzonego Urządzenia”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Umowy zawarte w § 9 ust. 4 i nadaje im następujące brzmienie:

„W ramach czynności, o których mowa w pkt. 3, nie później niż w terminie 72 godzin od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) Wykonawca po dokonaniu diagnostyki uszkodzenia, przedłoży Zamawiającemu kosztorys – kalkulację kosztów naprawy lub wymiany części zamiennych na nowe, które po zaakceptowaniu przez Zamawiającego stanowiąc będzie podstawę do dokonania naprawy uszkodzonego Urządzenia”.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Usunięcie usterek zostanie dokonane w terminie maksymalnie 8 dni roboczych od otrzymania od Zamawiającego akceptacji kosztorysu, a w przypadku napraw bardziej skomplikowanych lub napraw wymagających sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie 15 dni roboczych od otrzymania akceptacji kosztorysu naprawy”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Umowy zawarte w § 9 ust. 5 i nadaje im następujące brzmienie:

„Usunięcie usterek zostanie dokonane w terminie maksymalnie 8 dni roboczych od otrzymania od Zamawiającego akceptacji kosztorysu, a w przypadku napraw bardziej skomplikowanych lub napraw



wymagających sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie 15 dni roboczych od otrzymania akceptacji kosztorysu naprawy”.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy w razie nie usunięcia wad i usterek w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający może usunąć je na koszt Wykonawcy z zachowaniem swoich praw wynikających z gwarancji i rękojmi w autoryzowanym serwisie”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Umowy zawarte w § 9 ust. 11 i nadaje im następujące brzmienie:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy w razie nie usunięcia wad i usterek w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający może usunąć je na koszt Wykonawcy z zachowaniem swoich praw wynikających z gwarancji i rękojmi w autoryzowanym serwisie”.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapis i wprowadzenie go do umowy:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego w przypadku przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar umownych”?

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 9 ust.15, który otrzymuje brzmienie:

„Dostarczenie urządzenia zastępczego będzie powodować zaprzestanie naliczania kar umownych określonych w § 10 ust 1 pkt 1.2”.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 pkt 1, jednak nie więcej niż 7 % wynagrodzenia ryczałtowego netto, o którym mowa w § 9 ust. 1 umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Umowy zawarte w § 10 ust. 1 pkt 1.1 i nadaje im następujące brzmienie:

„..., w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 pkt 1, jednak nie więcej niż 10 % wynagrodzenia ryczałtowego netto, o którym mowa w § 8 ust. 1 umowy”.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,05% wartości brutto reklamowanego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wszelkich wad, jakie wystąpią w przedmiocie umowy, w stosunku do terminów określonych w umowie jednak nie więcej niż 7 % wynagrodzenia ryczałtowego netto, o którym mowa w § 9 ust. 1 umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Umowy zawarte w § 10 ust. 1 pkt 1.2 i nadaje im następujące brzmienie:

„..., w wysokości 0,05% wartości brutto reklamowanego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wszelkich wad, jakie wystąpią w przedmiocie umowy, w stosunku do terminów określonych w umowie jednak nie więcej niż 10 % wynagrodzenia ryczałtowego netto, o którym mowa w § 8 ust. 1 umowy”.



Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., wysokości 6% wynagrodzenia ryczałtowego netto, o którym mowa w § 8 ust. 1 umowy, w przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Umowy zawarte w § 10 ust. 1 pkt 1.3.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar umownych jest ograniczona do kwoty równej 30% wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1 Umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Umowy zawarte w § 10 ust. 8

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących sytuacjach:

4.1. w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; w takim wypadku Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach;

4.2. Wykonawca jest w zwłoce w terminie określonym w § 2 ust. 1. Przez co najmniej 21 dni

4.3. Wykonawca nie usuwa wad przedmiotu Umowy, w tym w szczególności wad Urządzeń objętych gwarancją w terminach określonych w Umowie;

4.4. Wykonawca, pomimo wezwania Zamawiającego na piśmie, realizuje przedmiot niniejszej umowy w sposób niezgodny z jej zapisami, zapisami specyfikacji warunków zamówienia;

4.5. Wykonawca realizuje przedmiotu Umowy bez zachowania należytej staranności lub z naruszeniem obowiązujących przepisów prawa pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego do usunięcia naruszeń w terminie 14 dni od dnia otrzymania takiego wezwania”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Umowy zawarte w § 11 ust. 4

Pytanie 11

Dotyczy punktu 66 ssak medyczny:

Czy Zamawiający dopuści ssak o lepszych parametrach max. Podciśnienie ≥ 95 kPa

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy punktu 67 ssak medyczny:

Czy Zamawiający dopuści ssak o wydajności min. 40 l/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Prezes Zarządu

Henryk Szyniczak

.....